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FETÖ operasyonu amirallere uzandı
FATİH ŞENDİL Ceyhan TORLAK

ABONE OL      

İzmir’deki askeri casusluk kumpası soruşturmasında iki amiral ve dört binbaşı ifadeye
çağrıldı. İfade vermeye gelen binbaşı H.Ö. mahkemece tutuklandı. İfadeye gelmeyen 5
subay için yakalama kararı çıkarıldı. Yine FETÖ'cü polisler tarafından haber uçurulan
amirellerin kaçtığı ortaya çıktı. Bu operasyonla Paralel2in TSK'daki hücresine ilk defa
girilmiş oldu.
İzmir'de FETÖ/PDY'ye yönelik yapılan operasyonda gözaltına alınan aralarında bir muvazzaf binbaşı
H.Ö.'nün de bulunduğu 7 kişi çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı. Mahkeme, daha önce ifadeye
davet edilen ancak gelmeyen Türk Deniz Kuvvetleri'nde görevli Tümamiral M.Z.U. ve Tuğamiral A.S.A.
ile binbaşılar K.M., A.Ö. ve R.Z.'nin de aralarında bulunduğu 16 kişi hakkında da yakalama kararı
verdi. Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosundan sorumlu İzmir Cumhuriyet Başsavcıvekili
Okan Bato'nun sürdürdüğü soruşturma kapsamında, talimat üzerine askeri inzibatlarca İstanbul'dan
getirilen Binbaşı H.Ö. ile gözaltındaki Y.Ş, H.T, F.D, M.K.C, H.K, Ş.Y, R.A. ve emekli astsubay Z.D, savcılık
işlemlerinin ardından "tutuklanmaları" talebiyle sevk edildikleri İzmir 3. Sulh Ceza Hakimliği'nde ifade
verdi. İfadelerin tamamlanmasının ardından, Binbaşı H.Ö ile M.K.C, H.K, Y.Ş, H.T, Ş.Y ve F.D'nin
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tutuklanmasına karar verildi. Tutuklanan 7 kişi cezaevine gönderilirken, tutuksuz yargılanmalarına
karar verilen R.A ve Z.D hakkında yurt dışı çıkış yasağı getirildi. Zanlıların ordudaki FETÖ üyesi
subayların önünü kesen askeri personeli devre dışı bırakabilmek için sahte deliller üretip, bunları da
sözde askeri casusluk çetesi üyesi eskort kızların askerle ilişki kurup elde etmiş gibi gösterdikleri
ortaya çıktı. FETÖ üyelerinin sözde askeri casusluk operasyonunu düzenleyerek, TSK'da ulusalcı ve
Atatürkçü etkin görevdeki subayları tasfiye etmek istedikleri bildirildi.

AHALİ HEYETİ KURMUŞLAR
İzmir Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nde gözaltında
tutulan emekli subay Zafer D. ile diğer zanlılar Yılmaz Ş., Hasan T., Mehmet Kerem C., Şadi Y., Fatih D.,
Recai A. ve Halil K.'nın ifadeleri alındı. Gözaltında bulunan 8 kişinin, FETÖ üyesi oldukları, Yüksek
Askeri Şûra (YAŞ) kararları öncesi İstanbul Altunizade'de bulunan bir dershanede oluşturulan Ahali
Heyeti'ne, TSK'daki örgüte yakın askerlerin bilgilerini verdikleri ve rütbelerinin yükseltilmesini
sağladıkları, şüphelilerden Kerem C.'nin eldiven takıp Genelkurmay'da bulunan bilgisayardan aldığı
bilgileri Ahali Heyeti'nde bulunan gazeteci Tarık Toros , Engin Sağ, Fetullah Gülen'in doktoru Kudret
Ünal, işadamları Mehmet Büyük Ç., Mehmet Ali Ş. ve Naci T.'ye ilettikleri ve arşiv oluşturdukları
belirtildi. İşlemleri tamamlanan 8 kişi İzmir Adliyesi'ne sevk edildi. Polis, soruşturma kapsamında,
aralarında Fetullah Gülen ile gazeteci Tarık Toros'un da bulunduğu 22 kişi hakkında gözaltı kararı
verdiği öğrenildi. Öte yandan ismi gizli tutulan ve bu operasyonun 2 numaralı ismi olan bir
işadamının da FETÖ yapılanması ile ilgili çok önemli bilgiler verdiği kaydedildi.

HARP OKULLARINDAN TOROS SORUMLU
Hakında yakalama kararı verilen eski Bugün TV Genel Yayın Yönetmeni Tarık Toros'un da örgüt
içinde harp okullarından sorumlu sözde komutan olduğu belirtildi. Yurtdışına kaçtığı tespit edilen
Toros'un yanı sıra örgüt lideri Fetullah Gülen'in doktoru Kudret Ünal hakkında da yakalama kararı
çıktı. Deniz Kuvvetleri'ndeki örgüt mensuplarının sözde komutanı olduğu belirtilen Kudret Ünal'ın da
yurtdışına kaçtığı öğrenildi.

EŞLERİNİ ESKORT GİBİ GÖSTERDİLER
Gözaltına alınan 8 sivilin FETÖ tarafından TSK için özel görevlendirildiği öğrenildi. Sözde askeri
casusluk operasyonunda eskort kadınların askerlerle ilişki kurarak içerinden çıkardığı iddia edilen
evraklar ve yapılan fişlemelerin FETÖ mensubu askerlerce yapıldığı ortaya çıktı. FETÖ üyelerinin
evrakları ve yaptıkları fişlemeleri ilk olarak dışarıdaki sivil cemaat mensuplarına ulaştırdıkları,
ardından bu bilgi ve belgelerin İstanbul'da üst düzey FETÖ yöneticileri gazeteci Tarık Toros, Engin
Sağ ve Kudret Ünal tarafından arşivlendiği öğrenildi. Son olarak FETÖ üyesi emniyet ve istihbarat
görevlilerine ulaştırılan bu bilgilerin büyük bir koordinasyonla eskort kızların ve askerlerin
evlerindeki hard disklerden çıkıyormuş gibi gösterilerek sanal bir suç örgütü oluşturulduğu tespit
edildi. Sözde çetesinin üyesi gösterilen 50'ye yakın eskortun aslında bekar askerlerle sevgili oldukları,
yabancı uyruklu kadınların ise askerlerin nişanlısı ve nikahlı eşi olduğu tespit edildi.
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